
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

22 декабря 2020 года № 12/4 

Об утверждении графика приема 

населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Южнопортовый  

на 1 квартал 2021 года 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом города 

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления 

в городе Москве», Законом города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О 

гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные 

должности в городе Москве», Уставом муниципального округа Южнопортовый, 

Регламентом работы Совета депутатов муниципального округа Южнопортовый, 

утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа 

Южнопортовый от 26 июня 2013 года №54, Порядком организации и 

осуществления приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального 

округа Южнопортовый, утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального округа Южнопортовый 15 ноября 2016 года № 14/5, Совет 

депутатов муниципального округа Южнопортовый решил: 

 

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов  

муниципального округа Южнопортовый на 1 квартал 2021 года (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Южнопортовый в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет» (мо-южнопортовый.рф). 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу 

муниципального округа  Южнопортовый Кувардину Н.Г. 

 

Глава муниципального округа 

Южнопортовый                         Н.Г. Кувардина 



 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Южнопортовый 

от 22 декабря 2020 года № 12/4 

 

График приема населения депутатами Совета депутатов 

 муниципального округа Южнопортовый 

 

№ Ф.И.О. № избирательного округа Место приема Время 

приема 

1. Белкова Инна 

Анатольевна 

Пятимандатный 

избирательный округ № 1 

 

3-й Крутицкий пер. 11, 13, 

15 

ул. 1-я Дубровская 2, 2А, 2Б 

(к. 1,2), 4, 4А, 4Б, 6, 6А, 6Б, 

8А, 8/12, 12, 13, 14, 16 А, 18 

ул. 1-я Машиностроения 2/7 

(к. 1,2), 4 (к. 1,2,3,4), 6А, 10 

ул. 2-я Машиностроения 7 

(к. 1,2,3), 9, 9А, 9Б, 11 

ул. 5-я Кожуховская 21, 

30к.1, 32к.1, 34к.1 

ул. Велозаводская 1/1 (ГБУЗ 

ГКБ №13), 3/2, 9, 11/1 

Волгоградский просп. 26А 

ул. Крутицкий вал 3, 3к.2 

ул. Мельникова 1, 3 

(к.3,5,6,7), 14; 15/10, 16; 17; 

18А, 21; 23, 24, 25, 27 

ул. Новоостаповская 4 (к. 

1,2), 6, 8, 10А, 12А, 14  

ул. Петра Романова 3, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12/36, 13, 14 

ул. Симоновский вал 7 (к. 

1,2), 9, 11/31, 13 (к. 1,2), 15, 

17 (к. 1,2), 19 

Шарикоподшипниковская 

д. 2, 3 (ГБУЗ ГКБ №13 

Акушерский филиал), 2А, 

6/14, 7 (к. 1,2), 9, 12, 16, 18, 

20, 22А, 24, 26, 28, 32, 36/18, 

40  

ул. Южнопортовая 8, 10, 12, 

14/32, 16 

ул. 

Новоостаповская, д. 

4, к. 1 (ГБУ г. 

Москвы 

«Молодежный 

творческий клуб 

«Святогор») 

1-й четверг 

17.00-19.00 

2. 

Коваленко 

Алексей 

Николаевич 

 

6-ая Кожуховская, 

д. 21, каб. 1 (ГАУЗ 

г. Москвы 

«Стоматологическа

я поликлиника № 

27 ДЗ города 

Москвы») 

1-й 

понедельни

к 16.00-

18.00 

3. 

Кувардина 

Наталья 

Григорьевна 

ул. Трофимова, д. 

27, к. 1, каб. 109 

(Управа 

Южнопортового 

района) 

каждый 

понедельни

к 16.00-

18.00 

4. 

Морозов 

Станислав 

Валерьевич 

Шарикоподшипник

овская  ул., д. 40, 

каб. 26 (ГБУ г. 

Москвы 

Территориальный 

центр социального 

обслуживания 

«Южнопортовый») 

1-й четверг 

16.00-18.00 

5. 

Уколов Антон 

Альфредович 

ул. Трофимова, д. 

27 к. 1 актовый зал 

(Управа 

Южнопортового 

района) 

1-й 

вторник 

16.00-18.00 



 

 

6. 
 

Азевич 

Александр 

Александрович 

 

Пятимандатный 

избирательный округ № 2 

 

2-й Южнопортовый пр. 5 (к. 

1,2), 7, 9, 13, 15, 17к.2, 23 

к.2, 27 

3-й Кожуховский пр. 2/12 

ул. 5-я Кожуховская 9, 11, 

12, 13, 14, 14к. 1, 16, 17 к.1, 

18 (к.1,2), 19 (к. 1,2), 20, 22 

(к.1,2), 24к.1, 33, 35 

ул. 6-я Кожуховская 3 (к. 

1,2), 4, 5, 6, 10, 11 к.2, 13, 15, 

15.к.2, 16, 17, 18 (к. 1,2), 19, 

21, 23, 24, 25к.2, 27, 27 к.2, 

28, 29Б, 31Б 

ул. 7-я Кожуховская дд. 4 (к. 

1,2), 8 (к. 1,2), 10 (к. 1,2), 

14/1,16, 20А 

ул. Петра Романова 2, 2 к.2, 

4 (к. 1,2,3), 6 к.2, 15/38, 17, 

18к.1, 19  

ул. Сайкина 1 к.1, 1/2, 7, 9/1, 

11/2, 13, 15/7, 19, 21  

ул. Трофимова 11, 13, 15, 

16, 16А, 18, 18А, 19 (к. 1,2), 

20, 21 (к. 1,2), 22 (к.1,2), 23 

(к.1,2,3), 24 (к.1,2), 25 

(к.1,2), 28 (к.1,2,3), 29, 31, 32 

(к.1,2), 33, 34, 35/20, 36 к.1 

ул. Южнопортовая 18 

 

 

ул. Трофимова, д. 

27 к. 1 актовый зал 

(Управа 

Южнопортового 

района) 

 

3-й 

вторник 

17.00-19.00 

7. 

Касаева Диана 

Альбертовна 

ул. Велозаводская, 

д. 1/1 стр. 7, каб. 

401 (ГБУЗ г. 

Москвы «Городская 

клиническая 

больница № 13 

Департамента 

здравоохранения 

города Москвы») 

1-й 

понедельни

к 17.00-

19.00 

8. 

Меньшова 

Ирина 

Владиславовна 

2-й Южнопортовый 

проезд, д. 19, корп. 

1 

(ГБУ г. Москвы 

«Жилищник района 

Южнопортовый») 

1-й 

понедельни

к16.00-

18.00 

9. 

Плахова Алла 

Семеновна 

2-ой 

Южнопортовый 

проезд, д.11, 

кабинет №100 

(ГБОУ «Школа № 

2129»  имени Героя 

Советского Союза 

П.И. Романова) 

1-й 

понедельни

к 16.00-

19.00 

10. 

Пчелинцева 

Ольга 

Викторовна 

Шарикоподшипник

овская ул., д. 40, 

каб. 27 (ГБУ г. 

Москвы 

Территориальный 

центр социального 

обслуживания 

«Южнопортовый») 

1-ая среда 

16.00-18.00 

 

 

 

 
 


